
    

  
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 
  

 

        Ai Dirigenti Scolastici 

        degli I.C./D.D. di Parma e Provincia 

        loro sedi 

        e.pc. - Ai Dirigenti degli Uffici Territoriali 

        loro sedi 

        Al SITO – SEDE 

        Alle OO.SS. Scuola Prov.li LORO SEDI 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

del personale scolastico di ruolo per l’anno 2017/2018 ; 

 

VISTA l’ipotesi del Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 07/08/2017 concernente le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale Docente Educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5589 del 31/08/2017 con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2017/18; 

 

VERIFICATO: che è necessario apportare rettifiche al succitato provvedimento 

 

     DECRETA 

con effetto limitato all’anno scolastico 2017/2018, sono disposte le seguenti rettifiche alle operazioni di 

assegnazioni  provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente ed  educativo 

  SCUOLA DELL’INFANZIA   ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE  A.S. 2017/2018 

N.  COGNOME E NOME  DATA E 

LUOGO DI 

NASCITA  

DALLA 

SEDE  

TIPO POSTO  ALLA SEDE  

 

1 COCCINIGLIO GIUSI 12/10/1977 

AG 

MANTOVA COMUNE I.C. COLORNO  POSTO COMUNE 

 

         IL DIRIGENTE 

         Maurizio Bocedi 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

      Codice dell’Amministrazione digitale e 

         norme ad esso connesse 

 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005681.01-09-2017


		2017-09-01T11:36:21+0000
	BOCEDI MAURIZIO




